Esses preços servirão 
como parâmetros para a elaboração do requerimento de credenciamento, conforme o 
art. 23, III, da Lei nº 14.133/2021. 

9.7. Preliminarmente, o orçamento prévio para atender ao objeto do presente Estudo 
Técnico Preliminar é de R$ 1.500.000,00 (Um Milhão e Quinhentos Mil Reais), estimado 
com base em valores obtidos de outras contratações similares (PMLG - PE2025.03.14.009 
e PMLG - PE2023.11.28.040) executadas no âmbito do município de Luís Gomes/RN, 
estando em conformidade com as disposições da Lei nº 14.133, de 2021.